
ZARZĄDZENIE NR 193/2025 
WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 139/2025 Wójta Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 

27 sierpnia 2025 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn., Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka stanowiącym załącznik do  
Zarządzeniu nr 139/2025 Wójta Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Czarna Dąbrówka wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 6 ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie: 

Struktura stanowisk i liczba etatów 

Lp
. 

Stanowiska kierownicze 
(symbol) 

Komórki organizacyjne 
(symbol) 

Stanowiska (symbol) Wymia
r 

etatów 
1. Wójt gminy WG  1,0 
2. Z-ca Wójta  ZW  0,0 
3. Sekretarz gminy OA  1,0 
4. Skarbnik gminy FN  1,0 
5. Kierownik USC  USC  7/8 
6. Zastępca Kierownika USC  USC1  3/4 
7. Kierownik Referatu Finansowego  FN  1,0 
8. Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji 
GPI  1,0 

9. Kierownik Referatu Gospodarki i 
Zarządzania Bezpieczeństwem  

GZB  1,0 

10. Kierownik Referatu Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

GKO  1,0 

11. Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Administracyjnego 

OA  1,0 

12. Kierownik Programów Unijnych 
i Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych 

PU  7/8 

  Referat Finansowy (FN) ds.  
13.   księgowości 

budżetowej (FN) 
1,0 

14.   księgowości 
budżetowej  i płac 
(FN) 

1,0 

15.   wymiaru podatków i 
opłat (FN) 

1,875 

16.   podatków i egzekucji 
należności (FN) 

1,0 

  Referat Gospodarki 
Przestrzennej i Inwestycji 

ds.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8298F2B-F4A7-4403-BD8C-738B93DB18FB. Podpisany Strona 1



(GPI)            
17.   planowania i 

zagospodarowania 
przestrzennego (GPI) 

1,0 

18.   planowania i 
realizacji inwestycji 
infrastrukturalnych 
(GPI) 

1,0 

19.   realizacji programów 
rządowych (GPI) 

1,0 

  Referat Gospodarki                        
i Zarządzania 
Bezpieczeństwem (GZB) 

  

20.   konserwator-
kierowca 

1,0 

21.   sprzątaczka 1,0 
22.   robotnik  według 

potrzeb 
  Referat Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 
Środowiska (GKO) 

ds.  

23.   gospodarki 
nieruchomościami 
(GKO) 

1,0 

24.   ochrony środowiska 
 (GKO) 

1,0 

  Referat Programów Unijnych i 
Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych(PU) 

ds.  

25.   realizacji projektów 
unijnych i 
pozyskiwania 
środków 
pozabudżetowych 
(PU) 

1,0 

  Referat Organizacyjno-
Administracyjny (OA) 

ds.  

26.   obsługi sekretariatu 
(OA) 

1,0 

27.   obsługi Rady Gminy 
(OA) 

1,0 

28.   obsługi 
informatycznej (OA) 

1,0 

29.   ewidencji ludności i 
dowodów osobistych 
(OA) 

1/4 

30.   kadr (OA) 1,0 
31.   działalności 

gospodarczej i 
archiwum (OA) 

1,0 

32.   wieloosobowe 
stanowisko ds. 
zamówień 
publicznych (OA) 

2,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8298F2B-F4A7-4403-BD8C-738B93DB18FB. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Czarna 
Dąbrówka 

 
 

Jan Klasa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8298F2B-F4A7-4403-BD8C-738B93DB18FB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 193/2025 WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


